E N 12150
VI
DRIO TEMPLADO
E N14 428
M
AM
PARAS DE DUCHA
32

INCLUIDO EN
PANEL DE 8 mm.
98BRARIBK
Brazo telescópico 6/8 mm
(65-100 cm) giratorio
Acero inoxidable
PANELES fijo
REF. MEDIDA GROSOR
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
70 68,5 - 71 6 mm 981870BK 982870BK
75 73,5 - 76 6 mm 981875BK 982875BK
80 78,5 - 81 6 mm 981880BK 982880BK
80 80,5 - 81,5 8 mm 988180BK 988280BK
90 90,5 - 91,5 8 mm 988190BK 988290BK
100 100,5 - 101,5 8 mm 9881100BK 9882100BK
110 110,5 - 111,5 8 mm 9881110BK 9882110BK
120 120,5 - 121,5 8 mm 9881120BK 9882120BK
130 130,5 - 131,5 8 mm 9881130BK 9882130BK
140 140,5 - 141,5 8 mm 9881140BK 9882140BK
35
Rimini
Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICAL
PERFIL
ORO
PANELES fijo
REF. MEDIDA GROSOR
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
80 80,5 - 81,5 8 mm 988180OR 988280OR
90 90,5 - 91,5 8 mm 988190OR 988290OR
100 100,5 - 101,5 8 mm 9881100OR 9882100OR
110 110,5 - 111,5 8 mm 9881110OR 9882110OR
120 120,5 - 121,5 8 mm 9881120OR 9882120OR
130 130,5 - 131,5 8 mm 9881130OR 9882130OR
140 140,5 - 141,5 8 mm 9881140OR 9882140OR
Brazo telescópico
(65-100 cm) giratorio
Acero inoxidable
Acabado perfil oro cepillado

Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICAL
Brazo telescópico
(65-100 cm) giratorio
Acero inoxidable
Acabado perfil oro rosa
PERFIL
ROSA
PANELES fijo
REF. MEDIDA GROSOR
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
80 80,5 - 81,5 8 mm 988180RO 988280RO
90 90,5 - 91,5 8 mm 988190RO 988290RO
100 100,5 - 101,5 8 mm 9881100RO 9882100RO
110 110,5 - 111,5 8 mm 9881110RO 9882110RO
120 120,5 - 121,5 8 mm 9881120RO 9882120RO
130 130,5 - 131,5 8 mm 9881130RO 9882130RO
140 140,5 - 141,5 8 mm 9881140RO 9882140RO
PANEL DUCHA
Tratamiento antical incluido.
Altura 195 cm.
Cristal templado 8 mm.
98BRARIRO  INCLUIDO
37
Rimini
Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICALPANEL DUCHA
Tratamiento antical incluido.
PANELES fijo
REF. MEDIDA GROSOR
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
80 80,5 - 81,5 8 mm 988180BL 988280BL
90 90,5 - 91,5 8 mm 988190BL 988290BL
100 100,5 - 101,5 8 mm 9881100BL 9882100BL
110 110,5 - 111,5 8 mm 9881110BL 9882110BL
120 120,5 - 121,5 8 mm 9881120BL 9882120BL
130 130,5 - 131,5 8 mm 9881130BL 9882130BL
140 140,5 - 141,5 8 mm 9881140BL 9882140BL
Brazo telescópico
(65-100 cm) giratorio
Acero inoxidable
Acabado perfil blanco mate
Altura 195 cm.
Cristal templado 8 mm.
98BRARIBL  INCLUIDO
38
Rimini
Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICAL
PANELES fijo
REF. MEDIDA GROSOR
DECORADO
CÓDIGO
80 80,5 - 81,5 8 mm 988280UG
90 90,5 - 91,5 8 mm 988290UG
100 100,5 - 101,5 8 mm 9882100UG
110 110,5 - 111,5 8 mm 9882110UG
120 120,5 - 121,5 8 mm 9882120UG
130 130,5 - 131,5 8 mm 9882130UG
140 140,5 - 141,5 8 mm 9882140UG
PANEL DUCHA
Tratamiento antical incluido.
Acabado perfil negro
98BRAMIBK